EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 286/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 286/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar no Hospital Rocha Faria e Cer-Campo Grande em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
286/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 21/12/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA E CER-CAMPO GRANDE
CLINICA MEDICA PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ANA PAULA SOUZA DE ARAÚJO DUMAS DUMAS 60

BEATRIZ COUTINHO LOYOLA 10

CÁSSIA SANTOS DE LIMA MENEZES 0

CASSIO LIBERATO 30

DANIELE MATOS 40

GISELE RIBEIRO 10

HELEN ROCHA BARROS 0

HUGO ANDRADE 70

ISABELLA MOLICA PEREIRA DE BARROS 0

JULIANA NASCIMENTO 30

JULIANA DOS SANTOS GOMES COELHO 0

LEONARDO FERNANDES DE ARAUJO 0

MARCUS VINICIUS LINHARES MARQUES 10

MAX DE DEUS NASCIMENTO NASCIMENTO 10

NATHANY TREVISOL 20

PEDRO LEÃO RESPLANDES E SOUZA 10

RHINARA MARTINS DOS SANTOS SA 10

SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 10

WELLISSON OLIVEIRA DANTAS 40